
SVAZEK 119
Mgr. Radek RoušarMgr. Radek Roušar

Vyhrazená elektrická zařízení
a odborná způsobilost 
v elektrotechnice 
(z pohledu legislativy platné od 1. 7. 2022)

Vyhrazená elektrická zařízení
a odborná způsobilost 
v elektrotechnice 
(z pohledu legislativy platné od 1. 7. 2022)

https://www.in-el.cz/novinky
http://www.findernet.com/cs/ceska-republika/


ROZVÁDECE ROZVOD PROUDU KLIMATIZACE IT INFRASTRUKTURA SOFTWARE & SLUŽBY

www.rittal.cz

Přípojnicové systémy RiLine
do 1600 A

https://www.rittal.com/cz-cs/
https://www.rittal.com/cz-cs/


®

 Elektroměrové rozváděče
- jednofázové nebo třífázové provedení
- jednosazbové nebo dvousazbové měření
- pro jeden nebo více objektů
- pro výrobny s odpínáním vývodu
- možnost rozhraní impulsních výstupů

GARANTUJEME připojovací podmínky 
pro osazení měřících zařízení 
v odběrných místech napojených ze sítí nn

DCK HOLOUBKOV BOHEMIA a.s.
Holoubkov 336, CZ 338 01
www.dck.cz, mail: odbyt@dck.cz  
tel.: +420 371 751 411-2

Hlavní dodavatel
distribučních rozváděčů nn
pro skupiny ČEZ, E.ON, PRE

Jednotný design přípojkových, elektroměrových a plynoměrových rozváděčů.

NOVÁ ŘADA N-C vznikla na základě vývojové spolupráce  
DCK Holoubkov Bohemia, a.s. se Skupinou ČEZ.
     bytové domy       rodinné domy       provozovny a obchody
     občanská vybavenost s více zákazníky  
     chatové a zahrádkářské osady       řadové garáže
     obnovitelné zdroje energie         mikrozdroje       výrobny - FVE

https://www.dck.cz/new/
mailto:odbyt@dck.cz


IN-EL® — Partner všech elektrotechniků

Vydavatelství odborné literatury pro elektrotechniky, Normativních dokumentů ESČ, 
tiskopisu Protokolu o revizích a kontrolách elektrických spotřebičů a elektrického ručního 
nářadí. Tištěnou literaturu zasíláme na dobírku a též si ji můžete zakoupit v sídle naší firmy 
a u řady prodejců.

obchod.in-el.cz  |  e-knihy  |  tištěné knihy  |  iiSEL®

Jako první v České republice vydáváme odborné příručky pro elektrotechniky i v elektronické 
podobě. Naše e-knihy umožňují standardní funkce, jako interaktivní obsah v levém rámci, 
přímé odkazy v  celém textu na  zmiňované kapitoly, obrázky, tabulky, přílohy, literaturu, 
webové stránky. 

Hlavní výhodou našich e-knih je vstup do  textů norem (ČSN), které jsou v  příručkách 
zmíněné (pro čtenáře, kteří mají zaplacenou službu ČSN on-line).

E-knihy můžete odebírat jednotlivě každou knihu nebo v  rámci předplatného za  roční 
poplatek. Jednotlivě si může zákazník kdykoliv objednat stažení jedné nebo více e-knih. V rámci 
předplatného za roční poplatek má zákazník možnost si kdykoliv stáhnout v následujících  
12 měsících od aktivace přístupu kteroukoliv e-knihu, která je momentálně k dispozici, ale též 
e-knihy, které budou vydány v době platnosti předplatného.

Každý rok vydáváme 3 až 5 nových nebo starších – aktualizovaných příruček.

Aktuální nabídka a podrobnosti na adrese obchod.in-el.cz.

IN-EL, spol. s r. o.  |  Teplého 1398  |  530 02 Pardubice

Partner všech elektrotechniků
www.in-el.cz
obchod.in-el.cz

tel.: 724 085 644
tel.: 724 069 755

tel.: 724 085 644

obchod@in-el.cz  |
jan.lojkasek@in-el.cz  |

info@in-el.cz  |

Obchod – obchod.in-el.cz  |
Informační servis – iiSEL®  |

www.in-el.cz  |

https://www.in-el.cz/novinky
https://www.in-el.cz/novinky
mailto:info@in-el.cz
https://obchod.in-el.cz/
https://obchod.in-el.cz/
https://obchod.in-el.cz/
https://obchod.in-el.cz/
https://obchod.in-el.cz/12-e-knihy
https://obchod.in-el.cz/3-literatura-tistena
https://obchod.in-el.cz/13-informacni-servis-iisel


w w w . k o p o s . c z

https://www.kopos.cz/


Firemní technická školení na míru

UNIT s.r.o.  |  Teplého 1398  |  530 02 Pardubice  |  +420 466 303 032  |  unit@unit.cz  |  www.unit.cz

UNIT s.r.o.  |  Teplého 1398  |  530 02 Pardubice

Váš tým UNIT

ELEKTRO 
 •	 Revizní	technik	elektrických	zařízení. 
	•	 Školení	a	přezkoušení	dle	nařízení	vlády	 
	 č.	194/2022	Sb.,	o	odborné	způsobilosti	 
	 v	elektrotechnice	§	6	a	7.

PLYN A TLAK 
	•	 Revizní	a	zkušební	technik	plynových	zařízení, 
	•	 montážní	pracovník	plynových	zařízení, 
 •	 obsluha	tlakových	nádob	stabilních,	 
	 tlakových	nádob	na	plyny.

ZÁKLADNÍ	A	OPAKOVANÁ	ŠKOLENÍ 
	•	 Zdvihacích	zařízení	a	ramp, 
 •	 jeřábníků	a	vazačů	břemen, 
 •	 pohyblivých	pracovních	plošin, 
 •	 manipulačních	vozíků.

RADIAČNÍ OCHRANA  
 •	 Zdravotnická	radiologická	 
	 a	průmyslová	pracoviště,	 
 •	 stomatologická	pracoviště.

BOZP 
	•	 Ve	výškách	a	nad	volnou	hloubkou, 
 •	 v	prostředí	s	nebezpečím	výbuchu, 
 •	 pravidla	při	nakládání	 
	 s	vybranými	chemickými	látkami, 
 •	 provozování	kontrol	 
	 skladovacího	zařízení.

Pohlídáme za Vás 

termíny periodických 

školení!

Komplexní	řešení
zákonného	vzdělávání

https://www.unit.cz/
https://www.unit.cz/nabidka-vzdelavani/elektro
https://www.unit.cz/nabidka-vzdelavani/plyn-a-tlak
https://www.unit.cz/nabidka-vzdelavani/radiacni-ochrana
https://www.unit.cz/technicka-skoleni
https://www.unit.cz/
mailto:unit@unit.cz


Mgr. Radek Roušar

Vyhrazená elektrická zařízení  
a odborná způsobilost v elektrotechnice 
(z pohledu legislativy platné od 1. 7. 2022)

Text k inzerátu na 1. straně obálky:
Celosvětově aktivní firma FINDER s více než 65tiletou tradicí výroby elektrotechnic-

kých a elektronických přístrojů:

pro spínání:
- relé do plošných spojů
- průmyslová relé
- reléové vazební členy
- polovodičová relé
 
pro ovládání a kontrolu:
- relé s nuceně vedenými kontakty
- časová relé
- elektronické elektroměry
- kontrolní a měřicí relé
- snímače hladiny
- spínané napájecí zdroje
- přepěťové ochrany
- termostaty a hydrostaty 
- ventilátory pro rozvaděče 
- topení pro rozvaděče 
- svítidla pro rozvaděče

pro instalace budov:
- impulzně ovládané spínače
- soumrakové spínače
- pohybová čidla
- schodišťové automaty
- spínací hodiny
- stmívače
- modulární stykače

pro drážní aplikace

pro fotovoltaické aplikace

přístroje sběrnicového systému KNX, 
přístroje automatizačního systému YESLY 
pro ovládání technologií domů a budov

Kontakt:
Finder CZ, s. r. o., Radiová 1567/2 b, 102 00 Praha 10

tel.: 286 889 504, fax: 286 889 505
finder.cz@findernet.com, www.findernet.com

IN -EL Pardubice, 2023

IN-EL, spol. s r. o., Teplého 1398, 530 02 Pardubice

http://www.findernet.com/cs/ceska-republika/
mailto:finder.cz@findernet.com


ISBN 978-80-88624-00-4

IN-EL, spol. s r. o., Teplého 1398, 530 02 Pardubice



Vyhrazená elektrická zařízení  
a odborná způsobilost v elektrotechnice 

(z pohledu legislativy platné od 1. 7. 2022)

IN-EL, spol. s r. o., Teplého 1398, 530 02 Pardubice



IN-EL, spol. s r. o., Teplého 1398, 530 02 Pardubice

https://www.elektrobecov.cz/

